
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/302/2023 
RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chrostkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 4 i pkt 5 i ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.),  
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lipnie, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustalić Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chrostkowo w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVI/295/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chrostkowo (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r., poz. 1092). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Chojnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1826



REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY
CHROSTKOWO

Rozdział I

Postanowienia ogólne
§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy

Chrostkowo

Rozdział II

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości

§ 2. 1. Na terenie Gminy Chrostkowo prowadzi się selektywną zbiórkę i przekazywanie
odpadów komunalnych z podziałem na:

1) papier;
2) metale;
3) tworzywa sztuczne;
4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe;
5) szkło;
6) bioodpady;
7) odpady niebezpieczne;

8) odzież i tekstylia;

9) przeterminowane leki;

10)chemikalia;

11) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu

poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki;

12)zużyte baterie i akumulatory;

13)zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;

14)meble i inne odpady wielkogabarytowe;

15)odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;

16)zużyte opony;

17)popiół;

18) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.

2. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 1 mogą być zbierane i odbierane

w pojemniku lub worku do tego przeznaczonym, posiadającym oznaczenie określające rodzaj

odpadu.

3. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 2 – 4 mogą być zbierane i odbierane

łącznie w pojemniku lub worku do tego przeznaczonym, posiadającym oznaczenie określające

rodzaj odpadu.

Załącznik do uchwały Nr XLVII/302/2023

Rady Gminy Chrostkowo

z dnia 7 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1826



4. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 5 mogą być zbierane i odbierane

w pojemniku lub worku do tego przeznaczonym, posiadającym oznaczenie określające rodzaj

odpadu.

5. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 6 mogą być zbierane i odbierane jako

bioodpady (odpady mokre) w pojemniku lub worku do tego przeznaczonym, posiadającym

oznaczenie określające rodzaj odpadu.

6. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 17 mogą być zbierane i odbierane

w pojemniku do tego przeznaczonym, posiadającym oznaczenie określające rodzaj odpadu.

7. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 18 mogą być zbierane i odbierane

w pojemniku lub worku do tego przeznaczonym, posiadającym oznaczenie określające rodzaj

odpadu.

8. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 1 – 16 zebrane selektywnie,

są przyjmowane przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), który jest

uzupełnieniem systemu odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

9. W PSZOK nieodpłatnie przyjmowane są odpady komunalne wytworzone przez

mieszkańców gminy Chrostkowo z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości

wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część

roku.

§ 3.1. Uznaje się, że odpady, o których mowa w § 2 ust. 1 są zbierane w sposób selektywny, jeżeli
spełnione są łącznie następujące warunki:

1) nieruchomość jest wyposażona w pojemniki lub worki przeznaczone do selektywnego
zbierania odpadów wymienionych w § 2 ust. 1 – 7 ;

2) brak odpadów segregowanych w niesegregowanych (zmieszanych) odpadach komunalnych.
2. Kontrolę w zakresie niedopełnienia przez właściciela obowiązku selektywnej zbiórki odpadów
prowadzi podmiot odbierający odpady komunalne, o czym powiadamia Wójta Gminy Chrostkowo.

§ 4. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z dróg dla pieszych służących
do użytku publicznego, położonych bezpośrednio przy granicy nieruchomości należy realizować
w sposób niezakłócający ruchu pieszego i pojazdów.

§ 5. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami powinno odbywać się wyłącznie
w miejscach dozwolonych, a więc:

1) na terenie nieruchomości pod warunkiem, że powstające ścieki odprowadzane
są do kanalizacji sanitarnej lub w przypadku jej braku do szczelnego zbiornika
bezodpływowego.

2. Naprawa pojazdów poza warsztatami samochodowymi może odbywać się pod warunkiem,
że czynności związane z naprawą nie będą powodowały wprowadzania zanieczyszczeń
do zbiorników wodnych lub do ziemi.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1826



Rozdział III

Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania

odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na terenach przeznaczonych do użytku

publicznego oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników

i worków oraz ich utrzymania w odpowiednim, stanie sanitarnym, porządkowym

i technicznym

§ 6. 1. Na terenie Gminy Chrostkowo ustala się następujące rodzaje i minimalne pojemności

pojemników lub worków przewidzianych do zbierania segregowanych odpadów komunalnych:

1) pojemniki o pojemności co najmniej 30 l;
2) kontenery o pojemności co najmniej 3000 l;
3)worki o pojemności co najmniej 30 l.

2. Na terenie Gminy Chrostkowo ustala się następujące minimalne pojemności pojemników

lub worków przewidzianych do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych:

1) kosze uliczne o pojemności co najmniej 30 l;
2) pojemniki na odpady zmieszane o pojemności co najmniej 80 l;
3) kontenery o pojemności co najmniej 3000 l.

§ 7. Ustala się następujące warunki rozmieszczania pojemników na odpady komunalne
na nieruchomości:

1) każda nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy powinna być wyposażona

w co najmniej jeden pojemnik do gromadzenia odpadów o minimalnej pojemności będącej

iloczynem liczby osób rzeczywiście zamieszkujących na terenie nieruchomości

lub przebywającej czasowo na terenie nieruchomości i normatywnej ilości wytwarzanych

odpadów, lecz nie mniej niż 1 pojemnik o pojemności 80 l;

2) ustawienie pojemników, w tym worków do zbierania odpadów komunalnych może nastąpić
jedynie w miejscach nie stanowiących utrudnienia dla nieruchomości i osób trzecich oraz dla
korzystającego z tych urządzeń i podmiotu uprawnionego do odbierania odpadów
komunalnych;

3) określa się minimalną pojemność koszy ulicznych przeznaczonych do zbierania zmieszanych
odpadów komunalnych na drogach publicznych: w terenie zabudowanym – od 30 l do 90 l,
usytuowane w odległości dostosowanej do natężenia ruchu;

§ 8. 1. Na terenie nieruchomości pojemniki do zbierania odpadów komunalnych należy

przetrzymywać w miejscu wyodrębnionym.

2. Miejsce gromadzenia odpadów oraz pojemniki powinny być utrzymywane w odpowiednim
stanie technicznym i porządkowym oraz poddawane czyszczeniu i dezynfekcji z częstotliwością
zapewniającą ich utrzymanie w należytym stanie sanitarnym.

3. Dopuszcza się zbieranie i gromadzenie bioodpadów stanowiących odpady komunalne
w przydomowych kompostownikach.

4. Przydomowym kompostownikiem może być pryzma, wydzielone miejsce lub pojemnik
służący do gromadzenia bioodpadów z nieruchomości.
5. Właściciele nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, na terenie której usytuowane
są kompostowniki zwolnieni są z posiadania pojemnika lub worka na bioodpady.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1826



Rozdział IV

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu
nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego

§ 9. Określa się szczegółowy sposób pozbywania się odpadów komunalnych przez właścicieli
nieruchomości:

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy zbierać w pojemnikach oznaczonych
napisem „Odpady zmieszane” i w terminach odbioru odpadów udostępnić podmiotowi
odbierającemu odpady komunalne;

2) papier, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury należy zbierać
w pojemnikach bądź workach koloru niebieskiego oznaczonych napisem „Papier”, a w
terminach odbioru odpadów udostępnić podmiotowi odbierającemu odpady komunalne;

3) metale i tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe z metali, odpady opakowaniowe z tworzyw
sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe należy zbierać w pojemnikach bądź
workach koloru żółtego oznaczonych napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, a w terminach
odbioru odpadów udostępnić podmiotowi odbierającemu odpady komunalne;

4) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła należy zbierać w pojemnikach
lub workach koloru zielonego oznaczonych napisem „Szkło”, a w terminach odbioru odpadów
udostępnić podmiotowi odbierającemu odpady komunalne;

5) bioodpady należy zbierać w pojemnikach lub workach koloru brązowego oznaczonych napisem

„Bio”, a w terminach odbioru odpadów udostępnić podmiotowi odbierającemu odpady

komunalne, przy czym odpady zielone można także:

a) przekazywać do PSZOK,
b)gromadzić w przydomowych kompostownikach;

6) odpady niebezpieczne, odzież i tekstylia, chemikalia, meble i odpady wielkogabarytowe, zużyte
opony, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy przekazywać
do PSZOK;

7) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki należy przekazywać do PSZOK;

8) przeterminowane leki należy:

a) przekazywać do PSZOK,
b)umieszczać w odpowiednio oznaczonych pojemnikach zlokalizowanych w aptekach;

9) zużyte baterie należy:

a) przekazywać do PSZOK,
b)umieszczać we właściwie oznaczonych pojemnikach znajdujących się w szkołach i obiektach
użyteczności publicznej,

c) dostarczać do punktów ich sprzedaży;

10) zużyte akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy przekazywać do:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1826



a) PSZOK,
b)punktów ich sprzedaży;

11) popiół należy zbierać w pojemnikach i w terminach odbioru odpadów przekazywać
podmiotowi odbierającemu odpady komunalne.

§ 10. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenów

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i z terenów nieruchomości, na których nie

zamieszkują mieszkańcy:

1) z obszarów zabudowy budynkami jednorodzinnymi:

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne:

- w okresie od kwietnia do października – co dwa tygodnie,

- w okresie od listopada do marca – co cztery tygodnie;

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne:

- w okresie od kwietnia do października – co dwa tygodnie,

- w okresie od listopada do marca – co cztery tygodnie;

c) papier – co cztery tygodnie;

d) tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, metale – co cztery tygodnie;

e) szkło – co osiem tygodni;

f) popiół:

- w okresie od października do kwietnia – co cztery tygodnie,

- w okresie od maja do września –co osiem tygodni;

2) z obszarów zabudowy budynkami wielolokalowymi:

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne:

- w okresie od kwietnia do października – co tydzień,

- w okresie od listopada do marca – co cztery tygodnie;

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne:

- w okresie od kwietnia do października – co tydzień,

- w okresie od listopada do marca – co cztery tygodnie;

c) papier - co cztery tygodnie;

d) tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, metale - co cztery tygodnie;

e) szkło – co osiem tygodni;

f) popiół:

- w okresie od października do kwietnia – co cztery tygodnie,

- w okresie od maja do września –co osiem tygodni;

3) z terenów nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy:

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne:

- w okresie od kwietnia do października – co dwa tygodnie,

- w okresie od listopada do marca – co cztery tygodnie;

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1826



- w okresie od kwietnia do października – co dwa tygodnie,

- w okresie od listopada do marca – co cztery tygodnie;

c) papier - co cztery tygodnie;

d) tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, metale – co cztery tygodnie;

e) szkło – co osiem tygodni;

f) popiół:

- w okresie od października do kwietnia – co cztery tygodnie,

- w okresie od maja do września –co osiem tygodni;

4) z terenów, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku:

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne:

- w miesiącach od czerwca do sierpnia – co dwa tygodnie,

- w pozostałych miesiącach – co cztery tygodnie;

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne:

- w miesiącach od czerwca do sierpnia – co dwa tygodnie,

- w pozostałych miesiącach – co cztery tygodnie;

c) papier – co cztery tygodnie;

d) tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, metale:

- w miesiącach od czerwca do sierpnia – co cztery tygodnie,

- w pozostałych miesiącach – co osiem tygodni;

e) szkło – co osiem tygodni.

5) odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych bezpośrednio
z terenu nieruchomości odbywa się w zależności od potrzeb właścicieli nieruchomości,
w uzgodnieniu z firmą udostępniającą pojemnik / worek na koszt właściciela nieruchomości;

§ 11. Ustala się częstotliwość usuwania odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych

do użytku publicznego:

1) kosze na odpady rozmieszczone w pasach drogowych należy opróżniać:

a) w okresie sezonu trwającego od kwietnia do września – co najmniej dwa razy w tygodniu,

b)poza sezonem – jeden raz w tygodniu, a w razie zwiększonej ilości odpadów –

z częstotliwością nie dopuszczającą do ich przepełnienia,

2) kosze zlokalizowane na skwerach, zieleńcach, w parkach należy opróżniać z częstotliwością

zapobiegającą ich przepełnieniu, jednak nie rzadziej niż raz w tygodniu,

3) z cmentarzy – co najmniej raz w miesiącu;

4)w przypadku placówek handlowo-usługowych zlokalizowanych poza budynkami – 1 raz
w tygodniu.

§ 12. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się pozostałych odpadów komunalnych

z terenów nieruchomości oraz z terenów użytku publicznego:

1) odpady niebezpieczne, odzież i tekstylia, chemikalia, meble i odpady wielkogabarytowe, zużyte

opony, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – oddawane do PSZOK– w

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1826



godzinach jego pracy;

2) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu

poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki – oddawane do PSZOK –

w godzinach jego pracy;

3) przeterminowane leki – oddawane do PSZOK i aptek – w godzinach ich pracy;

4) zużyte baterie – oddawane do PSZOK, szkół, obiektów użyteczności publicznej
oraz do punktów ich sprzedaży – w godzinach ich pracy;

5) zużyte akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – oddawane do PSZOK
i punktów ich sprzedaży – w godzinach ich pracy;

§ 13. 1. Częstotliwość, sposoby i zasady pozbywania się nieczystości ciekłych dla właścicieli

nieruchomości usytuowanych na terenach nieuzbrojonych w sieć kanalizacji sanitarnej,

wyposażonych w instalacje do przejściowego gromadzenia nieczystości ciekłych tj. zbiornik

bezodpływowy lub osadnik w przydomowej oczyszczalni ścieków:

1) Właściciele, których nieruchomości są wyposażone w zbiorniki bezodpływowe

zobowiązani są do wywozu nieczystości ciekłych z częstotliwością adekwatną do ilości

wytwarzanych nieczystości oraz pojemności zbiornika, zapewniając ciągłość

użytkowania zbiornika oraz uniemożliwiającą przepełnienie, wylewanie, przenikanie do

gruntu lub inne wydostanie się nieczystości ciekłych poza zbiornik – ale nie rzadziej niż

raz na dwa lata.

2) Właściciele, których nieruchomości są wyposażone w przydomową oczyszczalnię
ścieków zobowiązani są do wywozu osadów z częstotliwością adekwatną do ilości
wytwarzanych nieczystości oraz pojemności zbiornika, zapewniając ciągłość
użytkowania osadnika i uniemożliwiającą przepełnienie, wylewanie, przenikanie do
gruntu lub inne wydostanie się nieczystości ciekłych poza zbiornik, zgodnie z
zaleceniami producenta lub dokumentacji technicznej – ale nie rzadziej niż raz na dwa
lata.

Rozdział V

Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarowania Odpadami

§ 14. Gmina, właściciele nieruchomości oraz podmioty odbierające odpady komunalne
od właścicieli nieruchomości, są zobowiązani do prowadzenia działań zmierzających
do ograniczenia powstających odpadów komunalnych oraz do prowadzenia selektywnego zbierania
odpadów komunalnych w taki sposób, aby ograniczyć ich ilość kierowaną na składowiska,
ze szczególnym uwzględnieniem ograniczenia ilości kierowanych na składowiska odpadów
komunalnych ulegających biodegradacji.

§15. Ograniczenie ilości bioodpadów kierowanych na składowiska powinno być osiągane na
terenie Gminy poprzez ich indywidualne zagospodarowanie w przydomowych kompostownikach
lub ich selektywne zbieranie i odbieranie.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1826



Rozdział VI

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed

zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów

przeznaczonych do wspólnego użytku

§ 16. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do zachowania bezpieczeństwa
i środków ostrożności, zapewniających ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz
przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do użytku publicznego.

§ 17. 1. W przypadku wyprowadzania psa poza teren nieruchomości do obowiązków osób
utrzymujących psy należy wyprowadzanie psa na smyczy, a psów rasy uznanej za agresywną
na smyczy i w kagańcu. W uzasadnionych przypadkach wynikających z rasy, uwarunkowań
behawioralnych, wieku, stanu zdrowia i cech anatomicznych psa możliwe jest odstąpienie
od obowiązku wyprowadzania psów na smyczy i w kagańcu przy spełnieniu wymogu, że właściciel
sprawuje bezpośrednią i pełną kontrolę nad zachowaniem zwierzęcia.

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe usuwają zanieczyszczenia pozostawione przez
zwierzęta w obiektach oraz na innych terenach przeznaczonych do użytku publicznego, na drogach
dla pieszych, jezdniach, placach i innych terenach przeznaczonych do wspólnego użytku.

Rozdział VII

Wymagania odnośnie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych
z produkcji rolniczej

§ 18. Zabrania się utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach o zabudowie
wielolokalowej.

§ 19. Utrzymanie zwierząt gospodarskich powinno być usytuowane i prowadzone w taki

sposób, aby nie pogarszało warunków zdrowotnych, sanitarnych i porządkowych otoczenia, nie

powodowało zanieczyszczenia powietrza, gleby i wody.

Rozdział VIII

Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania

§ 20. 1. Wyznacza się zabudowany obszar Gminy Chrostkowo tj.:

1) zabudowane obiektami użyteczności publicznej;

2) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa
bądź przechowywania lub składowania produktów rolno-spożywczych;

3) zabudowane obiektami, w których prowadzona jest hodowla zwierząt;
4) mieszkaniowej zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej.

2. Deratyzacja na terenie nieruchomości powinna być dokonana w każdym roku w terminie

od 1 kwietnia do 30 kwietnia lub od 1 października do 31 października oraz każdorazowo

w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie nieruchomości.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1826


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-03-14T10:24:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




